
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leitz. Zuständigkeit Name Telefon Email 

V 442 Leitung Ronny Saß 42863-2171 Ronny.Sass@bsb.hamburg.de 
V 442-11 A - Ben Ramona Stalbohm 42863-2028 Ramona.Stalbohm@bsb.hamburg.de 

V 442-14 Beo - Dnz Janine Beer 42863-2169 Janine.Beer@bsb.hamburg.de 

V 442-13 Doa - Hez Susanne Krüger 42863-2170 Susanne.Krueger@bsb.hamburg.de 

V 442-16 Hfa - Lal Tatjana Rausch-Miller 42863-3744 Tatjana.Rausch-Miller@bsb.hamburg.de 

V 442-18 Lam - O Simon Weik 42863-4660 simongabriel.weik@bsb.hamburg.de 

V 442-10 P - Sak Susanne Mischkowski 42863-2965 Susanne.Mischkowski@bsb.hamburg.de 

V 442-19 Sal - Sto Celine Burmeister 42863-4681 Celine.Burmeister@bsb.hamburg.de 

V 442-12 Str - Z Regina Cuny 42863-3730 Regina.Cuny@bsb.hamburg.de 
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